የግንቦት 7 ንቅናቄ Eና የOነግ ስብሰባ በ ቨርጅኒያ

በ Aሉላ (alulla2@yahoo.com)

Eሁድ ሐምሌ 3 ቀን 2003 ዓ.ም. (Sunday, July 10, 2011) በ ቨርጅኒያ ሸራተን ሆቴል
የተካሄደውን ስብሰባ ተከታተልሁ። ስብሰባው ሦስት ድርጅቶችን ማለትም:-
1. ግንቦት 7 ለነፃነት ለፍትህና የEኩልነት ንቅናቄ 2. የIትዮጵያ Aንድነትና ፍትህ ንቅናቄና
3. የAፋር ሕዝብ ፓርቲን Aጣምሬሃለው የሚለው ጥምረት ለነፃነት ለEኩልነትና ለፍትህ
ከOሮሞ ነፃነት ግንባር (Oነግ) ጋር በጋራ ያዘጋጁት መሆኑን የEለቱ የስብሰባው መሪና
የጥምረቱ ዋና ጸሐፊ መሆናቸውን ያሳወቁት Aቶ ነዓምን ዘለቀ ገልጸዋል።

የፖለቲካ ድርጅቶች፡ የሲቪክ ማህበራት፡ ታዋቂ ግለሰቦች፡ ወጣቶች፡ ሴቶች
Eህቶቻችን፡ ምሁራን የሃይማኖት Aባቶች በሞላ ሀገርና ሕዝብ የተደቀነባቸውን Aስከፊ Aደጋ
በጋራ ለመመከትና Iትዮጵያን ለAንዴም ለመጨረሻም በልጆቿ ለልጆቿ ለማድረግ
መዘጋጀት የዜግነት ግዴታችን ነውና ለወሳኙ ፍልሚያ Eንነሳ።

Iትዮጵያዊነት የማንነታችን መግለጫ ነው!!!

የIትዮጵያ Aንድነት በልጆቿ ተከብሮ ይኖራል!!!

ቸር ይግጠመን

Aሉላ (alulla2@yahoo.com)

ሐምሌ 14 ቀን 2003 ዓ.ም. (July 21, 2011)